多氟多新材料股份有限公司 关于子公司之间担保额度进行内部调剂的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本次担保额度调剂后,多氟多新材料股份有限公司(以下简称"多氟多"或"公 司")为合并报表范围内子公司及参股公司提供担保额度总计仍为不超过人民币 298, 300 万元, 其中为资产负债率超过 70%的子公司提供担保的额度不超过人民币 72,000万元。敬请投资者注意投资风险。

一、担保额度内部调剂概述

公司第七届董事会第二十八次会议、2024年度股东大会分别审议通过《2025 年度公司对外提供担保额度预计的议案》,同意公司自2024年年度股东大会之日 起至 2025 年年度股东大会结束之日止,为合并报表范围内子公司及参股公司提供 担保。担保额度总计不超过人民币 298,300 万元,占公司最近一期经审计净资产的 35.00%。其中为资产负债率低于70%的子公司提供担保的额度不超过人民币192,000 万元: 为资产负债率超过 70%的子公司提供担保的额度不超过人民币 72,000 万元; 为参股公司提供担保额度总计为不超过人民币34,300万元。

在上述额度范围内,明确在各子公司(包括已设立的子公司及将来新纳入合并 报表范围内的子公司)之间的担保额度可进行调剂使用。公司股东大会授权管理层 在调剂事项实际发生时确定调剂对象及调剂额度。在上述额度内发生的具体担保事 项,不再另行召开董事会或股东大会。

为满足子公司业务发展及实际经营需要,公司拟就本次担保的额度做如下调剂:

+a /a		被担保方最近	本	次调剂担保额度(万元)	调剂后担保额 度占公司最近	是否
担保 方 	被担保方	一期经审计资	调剂担保额度	调剂后	一期经审计净	关联 担保	
多氟多	多氟多新能源科技 有限公司	37. 67%	50,000	-10,000	40, 000	4. 69%	否

宁夏盈氟金和科技 有限公司	53. 14%	10,000	1, 000	11, 000	1. 29%	否
多氟多(昆明)科 技开发有限公司	18. 73%	10,000	-5, 000	5, 000	0. 59%	否
广西宁福新能源科 技有限公司	47. 39%	70,000	16, 000	86, 000	10. 09%	否
宁夏天霖新材料科 技有限公司	37. 14%	10,000	-2, 000	8, 000	0. 94%	否
河南沁园春新材料 有限公司	58. 73%	2,000	-1, 000	1, 000	0. 12%	否
河南东方韶星实业 有限公司	24. 40%	_	1, 000	1, 000	0. 12%	否

二、本次被担保方主体相关情况

(一) 宁夏盈氟金和科技有限公司

1、基本情况

统一社会信用代码: 91640200MA761A3Y54

法定代表人: 许新芳

成立日期: 2017年06月07日

注册资本: 21,000 万人民币

经营范围:许可项目:危险化学品生产;危险化学品经营(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)一般项目:基础化学原料制造(不含危险化学品等许可类化学品的制造);非金属矿及制品销售;石灰和石膏制造;石灰和石膏销售;货物进出口(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)。

股权结构: 多氟多持股 67%, 中色 (宁夏) 东方集团有限公司持股 33%。

重大或有事项(包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项):无

经查询, 宁夏盈氟金和科技有限公司不是失信被执行人。

2、财务情况

单位: 万元

项目	2025 年 1-6 月(未经审计)	2024 年度(经审计)
营业收入	2, 308. 44	84, 252. 45

利润总额	-428. 44	-3, 589. 99
净利润	-428. 59	-3, 228. 49
项目	2025年6月30日(未经审计)	2024年12月31日(经审计)
资产总额	49, 525. 11	60, 356. 29
负债总额	24, 487. 81	32, 070. 64
净资产	25, 037. 30	28, 285. 65

(二) 广西宁福新能源科技有限公司

1、基本情况

统一社会信用代码: 91450103MAA79BXR1D

法定代表人: 李云峰

成立日期: 2021年07月26日

注册资本: 262,538 万人民币

注册地址:南宁市青秀区伶俐镇昌隆路 45 号

经营范围:一般项目:电池制造;电池销售;电子元器件与机电组件设备制造;电子元器件与机电组件设备销售;电力电子元器件制造;新材料技术研发;资源再生利用技术研发;照明器具制造;机械设备租赁;非居住房地产租赁;新能源汽车整车销售;货物进出口;技术进出口;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;电动汽车充电基础设施运营;储能技术服务;太阳能发电技术服务;新兴能源技术研发;光伏发电设备租赁;节能管理服务;再生资源加工;新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用(不含危险废物经营)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:发电业务、输电业务、供(配)电业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。

股权结构:多氟多持股 70. 29%, 南宁科晟能源动力投资基金合伙企业(有限合伙)持股 22. 02%, 其他四位股东合计持股 7. 69%。

重大或有事项(包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项):无 经查询,广西宁福新能源科技有限公司不是失信被执行人。

2、财务情况

项目	2025 年 1-6 月(未经审计)	2024 年度(经审计)
营业收入	116, 621. 27	172, 968. 64
利润总额	-1, 340. 29	-38, 390. 89
净利润	-1, 234. 24	-46, 057. 68
项目	2025 年 6 月 30 日 (未经审计)	2024年12月31日(经审计)
资产总额	539, 468. 31	506, 076. 53
负债总额	318, 703. 43	284, 103. 32
净资产	220, 764. 88	221, 973. 21

(三)河南东方韶星实业有限公司

1、基本情况

统一社会信用代码: 914112216728849964

法定代表人: 田年益

成立日期: 2008年03月28日

注册资本: 10,000 万人民币

注册地址:河南省三门峡市渑池县仰韶镇工业大道东 100 米

经营范围: 氟化盐、氟化氢、氟的精细化工、氢氧化铝产品及其它化工产品(危险化学品除外)的开发、生产和销售,氟石膏的资源化利用;与本企业生产科研相关的原辅材料、备品备件的生产经营和进出口贸易。

股权结构: 多氟多持股 51%, 河南韶星新材料有限责任公司持股 49%。

重大或有事项(包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项):无

经查询,河南东方韶星实业有限公司不是失信被执行人。

2、财务情况

单位: 万元

项目	2025 年 1-6 月(未经审计)	2024 年度(经审计)
营业收入	5, 989. 70	50, 546. 88
利润总额	205. 48	537. 09
净利润	185. 56	529. 74
项目	2025 年 6 月 30 日 (未经审计)	2024年12月31日(经审计)

资产总额	19, 001. 09	18, 980. 46
负债总额	4, 470. 38	4, 631. 13
净资产	14, 530. 71	14, 349. 33

三、担保的主要内容

上述担保额度调剂为拟担保授权事项,相关担保协议尚未签署,担保协议的主要内容将由本公司及下属子公司与银行、融资租赁公司等金融及类金融机构或其他相关方共同协商确定,最终实际担保总额将不超过本次授予的担保额度。对超出上述担保额度之外的担保,公司将根据相关规定及时履行审批程序和信息披露义务。

四、董事会意见

本次担保额度调剂符合公司实际情况,符合相关法律法规及《公司章程》的规定,有利于保障公司相关下属子公司正常生产经营需要。担保调剂对象为公司合并报表范围内的控股子公司,公司可及时掌握并了解其资信、经营状况,担保风险较小,故上述担保不存在反担保情况,不会损害公司及股东合法权益。

公司将通过加强内部控制、监督被担保人的经济运行情况等措施,降低担保风险。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保额度调剂后,公司为合并报表范围内子公司及参股公司提供担保额度总计仍为不超过人民币 298,300 万元,占公司最近一期经审计净资产的 35.00%,其中为资产负债率低于 70%的合并报表范围内子公司提供担保的额度不超过人民币 192,000 万元,为资产负债率超过 70%的子公司或孙公司提供担保的额度不超过人民币 72,000 万元。

截至本公告披露日,公司实际履行担保总余额为人民币 187,766.29 万元,占公司最近一期经审计净资产的 22.03%。公司及控股子公司不存在违规担保的情形,亦无逾期对外担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的损失。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司董事会 2025年8月28日